YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
<
e
22— _
K50QT9{20005 Gasket muffler Schalldampferdichtung 19,90
K50QT9{20006 Muffler Schalldampfer 199,00

K50QT9]20007

Insulator muffler

Schalldampfer Isolator




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
ﬁ
.":*3 @9
B \'“ s—_ 10
/ 3 s 11
— y // ‘\_‘ @—1 2
@ 14 17
\ =—15 ‘ =
- N—
\\; 16

K50QT9{30001 Steering Stem Assy Gabelbriicke 95,00
K50QT9{30002 Front Shock Absorber,R (30x405) StolRdampfer rechts (30x405) 109,00
K50QT9{30003 Front Shock Absorber,L (30x405) StoRdampfer links (30x405) 109,00
K50QT9{30004 Lift Bracket,Fender Halter von Kotschiitze vorne 9,90
K50QT9(30005 Right Bracket,Fender Halter von Kotschiitze 9,90
K50QT9{30006 Bracket Of Hose Halter von Schlauch 9,90
K50QT9{30009-16 Lagersatz fir Gabel (alle ) Lagersatz fur Gabel (alle ) 24,90




YB50QT-9

Teilenummer

English

Deutsch

Preis/rate

K50QT9(40001

[chushion assy

[hintere Stossdampfer 280

109,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(50004 Front Wheel 3.50x12 Vordere Felge 3.50x12 108,90
K50QT9|50005 Front Tyre 120/70-12 Vorderreifen 120/70-12 54,90
K50QT9|50006 Valve Spoke Ventil 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9|60001 Rear Tyre 120/70-12 Hinterreifen 120/70-12 54,90
K50QT9|60002 Rear Wheel 3.50x12 hintere Felge 3.50x12 108,90
K50QT9|60003 Valve Spoke Ventil 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9{70001-4 front brake complete Vorderradbremse komplett 185,00
K50QT9(|70007 front brake switch Bremslichtschalter Vorderbremse 27,90
K50QT9(|70009 meter claw Halter von Tachoseil 24,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate

1 . 4\_
K50QT9{80001 Rear Brake Cable 1760+46 Bremsseil Hinterbremse 20,20
K50QT9(80002 Brake Shoe 110 Bremsbacke 110 24,90
K50QT9{80003 Brake Rocker Einstellvorrichtung hi Bremse 15,90
K50QT9(80004 Brake Rocker Shaft Einstellschraube 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate

‘:?

\

X 8
9
6

K50QT9{90001 Handlebar Lenker 45,00
K50QT9{90002 Right Switch Assy Rechter Lichtschalter 54,00
K50QT9{90003 Lift Switch Assy Linker Lichtschalter 54,00
K50QT9{90004 Right Grip Rechter Griff 19,90
K50QT9{90005 Left Grip Linker Griff 19,90
K50QT9{90006 Throttle Cable (1900+100) Gasseil 20,20
K50QT9{90010 Bushing Of Handlebar Stromschiene fur Lenker 14,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
= 3D
— X = x \,.
‘"“"*3 6\. N Rz l
-
5 o 12
' AN
4—2 O Q 8 9
K50QT9(100001 Fuel Tank Kraftstofftank 75,00
K50QT9]100002 Fuel Petcock Benzinhahn 27,90
K50QT9(100003 Fuel Sensor Unit Tankgeber 27,90
K50QT9(100004 Washer Fuel Sensor Unit Beilagscheibe Sensor 7,50
K50QT9(100005 Plate Fuel Sensor Unit Distanzring fiir Sensor von Treibstoff 7,50
K50QT9{100006 Qil Pipe 4.5x 8.5 (370) Olleitung 6,90
K50QT9{100007 Gas Hose 4x7 (400) Treibstoffleitung 9,90
K50QT9]/100008 Oil Filter Offilter 7,90
K50QT9{100009 Oil Pipe 4.5x8.5 (200) Olleitung 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
@ ! ~

K50QT9(110001 Ignition Switch ZindschloR Set 125,00
K50QT9(110002 Lock Comp Seat Sitzschloss Set 125,00
K50QT9]110003 Lock Comp Schloss Set 125,00
K50QT9(110004 Lock Comp ,Fual Tank Tankschloss mit Tankdeckel Set 125,00
K50QT9(110005 Bracket Comp Seat Sitzklammer 9,90
K50QT9{110006 Clip Spring Klammer fiir Schloss 4,50




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(120001 Seat Sitzbank -~ 125,00
K50QT9{120002 Support,Seat Lock Sitzschlossfiihrung 9,90
K50QT9{120005 Seat Lock Cable (258+31) Seil fiir Sitzverschlul3 14,90




YB50QT-9

Teilenummer

English

Deutsch

Preis/rate

K50QT9{130001 rear carrier

|Gepacktrager

139,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9[140002 Side Stand Seitenstander 24,90
K50QT9|140003 Bolt, Side Stand Bolzen v Seitensténder 2,50
K50QT9{140004 Spring Of Side Stand (110 / 20) Feder fur Seitenstander 6,50
K50QT9|140005 Hexagon Bolt M10x205 Hexagon BolzenM10x205 1,50
K50QT9{140006 Rear Wheel Mud Fender Racket Halter fir hinteren Kotfliigel 9,90
K50QT9(140007 Luggage Racket Halter von Gepacktrager 14,90
K50QT9(140008 Seat Lock Sitzschlossarretierung 28,80
K50QT9{140009 Hanger Motoraufhdngung 65,00
K50QT9{140010 Spring Of Center Stand (85 / 20) Feder von Hauptstander 9,90
K50QT9|140011 Center Stand Hauptstander 65,00
K50QT9{140012 Buffer Of Center Stand Puffer von Hauptstander 5,90
K50QT9(140013 Buffer Of Hanger Puffer von Aufhangung 10,40
K50QT9{140015 plate racket Halter 10,40
K50QT9|140016 plate racket Halter 10,40




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(150001 Air-Cleaner Cover Top Deckel v. Luftfiltergehause 20,90
K50QT9{150002 Air-Filter Element Luftfiltergehduse 39,60
K50QT9]150003 Clip Clip 4.2 5,90
K50QT9{150004 Airfilter Luftfilter 19,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9[160001 Front Cover Frontschirze 162,70
K50QT9(160002 Rear Coverl Hintere Abdeckung 1 24,90
K50QT9|160003 Rear Cover2 Hintere Abdeckung 2 24,90
K50QT9(160004 Rear Cover3 Hintere Abdeckung 3 9,90
K50QT9|160005 Headlight Assy. Scheinwerfer 115,00
K50QT9(160006 Front turn signal, L Vorderer Blinker, L 35,90
K50QT9|160007 Front turn signal, R Vorderer Blinker, R 35,90
K50QT9(160008 Rear Cover4 Hintere Abdeckung 4 19,90
K50QT9|160009 Rear Coverb Hintere Abdeckung 5 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9|170001 Front Fender Vorderer Kotfligel 79,90
K50QT9(170002 Under Cover,Frame Untere Abdeckung von Rahmen 120,00
K50QT9{170003 Front Cover,Frame Vordere Abdeckung vom Rahmen 24,90

K50QT9{170007

Side Reflector

Reflektor

9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(180001 Main Wire Hauptkabelstrang 65,00
K50QT9(180002 Battery Batterie 52,40
K50QT9{180003 High Voltage Wire Assy Hochspannungskabel 19,90
K50QT9(180005 Horn Hupe 17,90
K50QT9{180007-08 Flasher + bushing Blinkerrelais + Abdeckung 27,90
K50QT9{180009-10 Relay + bushing Relais + Schiene 27,90
K50QT9{180011 CDI Assy CDI 73,40
K50QT9(180012 Bushing Of CDI Halter fiir CDI 9,90
K50QT9(180013 Rectifier Assy Steuergeréat 65,00
K50QT9{180015 "-"cable "-"Kabel 9,90
K50QT9{180016 "+"cable "+"Kabel 9,90
K50QT9{180017 Anti-theft Controller Alarmanlage / Wegfahrsperre /Fernstarter 99,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9{190001 Floor Step FuRauflage 95,00
K50QT9(190002 Fr Boot Cover Abdeckung Ful3raum 65,00
K50QT9]190003 Cover,Battery Box Deckel von Batteriefach 9,90
K50QT9[190004 Helmet Hook Hacken 9,90
K50QT9{190005 Number Cover Abdeckung von Fahrgestellnummer 5,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(200001 Speedometer Kombiinstrument 139,90
K50QT9|200002 Gear Of Speedometer Geschwindigkeitsgeber 39,90
K50QT9{200003 Speedometer Cable (970+23) Tachoseil 20,20
K50QT9|200004 Speedometer Cover Tachometerverkleidung 49,00
K50QT9(200005 Hood, Front Frontverkleidung 39,90
K50QT9|200006 Under Cover,Handle Abdeckung 29,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9|210001 Rear-view Mirror,LH Ruckspiegel li 26,20
K50QT9{210002 Rear-view Mirror,RH Ruckspiegel re 26,20




YB50QT-9

Teilenummer

English

Deutsch

Preis/rate

K50QT9(220001-06

[tools

[Bordwerkzeug

9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(230001 Rear Luggae Box Ablagefach unter Sitzbank 99,90
K50QT9{230002 Fr Cover,Luggae Box Abdeckung Ablagefach von Sitzbank 34,50
K50QT9]230003 Check Cover, Carburetor Abdeckung 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9{240001 Rear Cover,R1 Rechte hi Seitenverkleidung 85,00
K50QT9(240002 Rear Cover,R2 Rechte hi Seitenverkleidung unten 14,90
K50QT9|240003 Rear Cover,R3 Hintere Abdeckung re 34,90
K50QT9(240004 Fuel Tank Plate Abdeckung v Tankeinfillstutzen 14,90
K50QT9|240005 Rear Cover,L1 Hintere Abdeckung Li 34,90
K50QT9(240006 Rear Cover,L2 Linke hi Seitenverkleidung unten 14,90
K50QT9|240007 Rear Cover,L3 Linke hi Seitenverkleidung 85,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
K50QT9(250001 Rear Fender Kotschiitzer hinten 29,90
K50QT9|250002 Rear Wheel Fender Hinterer Kotschitzer unten 34,50
K50QT9{250003 Winker Comp L,Re Blinker links 29,90
K50QT9|250004 Taillight Assy (Rear Reflector) Rucklicht Reflektor 84,00
K50QT9(250005 Winker Comp R,Re Blinker rechts 29,90
K50QT9|250006 License Plate Light Kennzeichenbeleuchtung 22,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|10001 Iron pipe Entliftungsrohr 10,40
M50QT9|10004 Cap, Valve Ventildeckel 10,40
M50QT9|10006 Valve Ventil 9,90
M50QT9|10007 Cover of cylinder head Ventildeckel 24,90
M50QT9|10008 Intake pipe Einlassrohr 3,90
M50QT9|10009 Washer of cylinder head Ventildeckeldichtung 6,50
M50QT9|10010 Vent-pipe plate Metalldichtung 3,90
M500QT9|10011 Gasket Vent-pipe plate Dichtung 1,50
M50QT9|10013 Hexagon bolt M6x40 Hexagon Bolzen M6x40 1,90
M50QT9|10014 Hexagon bolt M6x22 Hexagon Bolzen M6x22 1,90
M50QT9|10015 Hexagon bolt M6x25 Hexagon Bolzen M6x25 1,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|20001 Hexagon Nut M7 Hexagon Nul3 M7 2,50
M50QT9|20003 Seat of rocket valve Ventilsatz komplett 99,00
M50QT9|20009 Holder, cam Nockenwelle 75,00
M50QT9|20014 Cylinder head Zylinderkopf 95,00
M50QT9|20029 Gasket of cylinder head Zylinderkopfdichtung 8,50
M50QT9|20031 Spark plug Zindkerze 9,90




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|30001 Cylinder assy Zylinder 55,90
M50QT9|30002 Washer of cylinder ZylinderfulRdichtung 5,50
M50QT9|30003 Lifter assy tensioner Kettenspanner 9,90
M50QT9|30004 Washer of lifter tensioner Dichtung von Kettenspanner 1,00
M50QT9|30010 Guide comp cam chain Fihrungsschiene 10,40
M50QT9|30012 Piston Kolben 28,90
M50QT9|30013 Spring Feder 1,50
M50QT9|30014 The first Ring, Piston Kolbenring oben
M50QT9|30015 The second ring, piston Kolbenring Mitte 35,00
M50QT9|30016 Ring, Piston Kolbenring unten
M50QT9|30017 Crankshaft assy Kurbelwelle 145,00
M50QT9|30018 Chain cam Steuerkette 17,90
M50QT9|30019 Tensioner cam Fihrungsschiene 10,40
M50QT9|30020 Pivot cam chain tensioner Einstellschraube fiir Kettenspanner 5,50




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9]40001 Left side cover Motorabdeckung links 95,00
M50QT9|40002 Kick start Kickstarter 19,90
M50QT9]40008 Washer of left side cover Dichtung fiir Motorabdeckung 5,50
M50QT9|40011 Idle gear Freilauf 17,90
M50QT9]40012 Starter gear Starterkranz 27,90
M50QT9|40015 Vent-pipe Filter 3,50




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|50001 V-belt Antriebsriemen 37,90
M50QT9]|050004-50011 automatic gearbox Automatiggetriebe 125,00




YB50QT-9

Teilenummer

English

Deutsch

Preis/rate

M50QT9

060001-60007

automatic clutch

Automatigkupplung

125,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|70001 Motor assy starter Starter 95,00
M50QT9|70007 Starter clutch Freilauf 45,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|80001 Pan comp cooling Ventilator 24,90
M50QT9|80004 generator complete Lichtmaschine komplett 99,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|90003 Gauge oil lever Olmessstab 3,90
M50QT9|90005 Cover of screen oil filter Abdeckung von Olsieb 4,50
M50QT9]|90007 Spring oil filter screen Feder von Olsieb 2,90
M50QT9]|90008 Screen oil filter screen Olsieb 4,50




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9]100001 Gear, oil pump Olpumpenantrieb 9,90
M50QT9(100010 Oil pump Olpumpe 35,00




YB50QT-9

Teilenummer English Deutsch Preis/rate
M50QT9|140001 motor Cover A Motorabdeckung A 14,90
M500QT9]140002 motor Cover B Motorabdeckung B 14,90
M50QT9|140004 Washer Dichtung 7,50
M50QT9]140003 Fan cover Ventilatorabdeckung 7,50
M50QT9|150001 engine complete Motor komplett YB50QT9/QT6/QT3 429,00
M50QT9|150002 carburetor Vergaser 179,00




